Data de Extracao:

NIS

12990126645

14304355321

20637787174

23879175086

20042379614

16628502504

16102815476

20055997419

23633226393

16049313165

16354712116

16050868485

Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a

Secretaria Nacional de Renda de Cidadania

Fome

Relatério de Processamento de Arquivos -

Deferimentos

Nome

BRUNA NOBRE DE ANDRADE
ANGELICA BEATRIZ ARAUJO DE ANDRADE FREITAS
TAIS SANTOS SENA

KEILA FRANCIELY FERREIRA REIS
JUCIE JALES FERNANDES

SILVIA PEREIRAALVES DA SILVA
HALISON HUSTON BATISTA DANTAS
TALLYSON MEDEIROS GOMES
PAULO DOUGLAS GOMES PEREIRA
JONAS BORGES DE MOURA

MARIA NOZAY JANUARIO DA SILVA
VIVIANE BARBOSA PEREIRA

Total de registros processados

05/11/2020

Concurso
Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Residéncia Veterinaria
2021

Nome da Mae

MARIA DAS GRACAS NOBRE DE

ANDRADE

JOSINEIDE BEZERRA DE ARAUJO

JOCELIA DOS SANTOS

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA

ANA LUCIA JALES FERNANDES

NUBIA ALVES DE ALMEDA

ERESVORUZA BATISTA CLEMENTE

AUCELIA MEDEIROS DA SILVA GOMES

RITA GOMES BATISTA

MARIA BORGES DE MOURA

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA

SILVA

ALBANISA DO NASCIMENTO BARBOSA

Data de
Referéncia

11/2020

11/2020

11/2020

11/2020

11/2020

11/2020

11/2020

11/2020

11/2020

11/2020

11/2020

11/2020
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